
MINISTERIO DE

OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratar la ejecución de los trabajos de: Espacio Conmemorativo y Monumento 100º Aniversario “Grito de Alcorta” -
Alcorta - Departamento Constitución.

Presupuesto oficial: $ 19.223.537,83.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00.

Garantía: $ 192.235,28.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual: $ 38.447.055,66

Capacidad Técnica de Contratación: $ 19.223.527,83

Fecha de Apertura:

Día: 24 de octubre de 2016.

Hora: 11:30 horas.

Lugar: en la Delegación Zona Sur del Ministerio de Obras Públicas, sita en calle Buenos Aires 965 - 2º Piso.

Legajos:

La documentación de la Licitación podrá consultarse en. DIPAI - F. Miguenz 180 - 2º, 3º y 4º Piso de la ciudad de Santa Fe,
Delegación Zona Sur del MOP - Buenos Aires 965 - 2º Piso de la ciudad de Rosario y/o en el sitio Web de la Provincia de Santa fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 - Dto. 2260/16).

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-licitaciones@santafe .gov.ar

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página Web de la
provincia.

S/C 18105 Oct. 21

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

CENTRO DE SALUD

SAN JERÓNIMO DEL SAUCE



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/16.

LLAMESE A: Licitación Pública Nº 2/16.

EXPEDIENTE Nº 00501-0149293-0.

APERTURA: 8-11-16 - 10:00 Hs.

EJECUCIÓN REACONDICIONAMIENTO EDICILIO DEL CENTRO DE SALUD DE SAN JERÓNIMO DEL SAUCE.

DESTINO: CENTRO DE SALUD SAN JERÓNIMO DEL SAUCE.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 642.786,25.-

LUGAR DE CONSULTA DE LOS LEGAJOS LICITATORIOS: La documentación de la Licitación podrá consultarse en: Dirección Provincial
de Arquitectura e Ingeniería en Salud del Ministerio de Salud. Juan de Garay 2880 (3000 Santa Fe). Teléfono 0342-4588800 int
3200-3153.  E-mail:  arquitecturasalud@santafe.gov.ar  Contacto  Arq.  Eugenia  Sturm  0342-156  150353  e-mail:
eugeniasturm@hotmail.com

Hospital  SAMCO  Pedro  Suchón  San  Carlos  Centro.  Coord.  Subregión  Dr.  Benjamín  Zorrilla  03404-155  95079
benjazorrilla@hotmail.com

VALOR DEL PLIEGO: $ 325. Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego deberá
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 599-0019303/04 del Ministerio de Salud en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

S/C 18204 Oct. 21 Oct. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 362

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE FACTURAS Y NOTIFICACIONES

VIGENCIA: Abarca un período de doce meses

CONSULTAS DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser consultados a partir del día 19 de octubre y hasta el 31 de octubre de 2016 a las
13 hs en: Rosario Dpto. Licitaciones Publicas Salta 1451 CP: 2000 Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Emiliano Bilesio TE: 0341 420 6706

mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501 CP: 3000 Personal de contacto: Carolina Herrera TE:
0342-4504642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

GARANTIA DE OFERTA: $ 100,000.00

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:  En Aguas Santafesinas SA,  de Salta 1451,  Rosario  –  Dpto.
Licitaciones Publicas, hasta las 13 hs del 31 de octubre. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como única leyenda la siguiente: Licitación Pública N° 362 “Contratación del Servicio de Impresión de Facturas y Notificaciones de
Aguas Santafesinas S.A.”



LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: El 31 de octubre a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Dpto. Licitaciones
Publicas, sala de Reuniones PB, Salta 1451 Rosario.

Consultas Técnicas: Ing. Daniel Martinez Tel: 0341 420 6848 - mail: daniel.martinez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Baltasar Nevani Tel. 0341-4203261 mail baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 18189 Oct. 21 Oct. 24

__________________________________________

BANCO DE LA NACIÓN

ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM - 4145

Objeto: Ejecución de los trabajos de “provisión de instalaciones fijas, mobiliario y silletería” en el edificio sede de la Sucursal
Alcorta (SF).

La apretura de las propuestas se realizará el 16/11/16 a las 13:00 hs, en el Área de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3º Piso - Oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de Pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Alcorta (SF) y en la Gerencia Zonal Venado Tuerto (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Agentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000

Costo Estimado: $ 1.906.820,40 más IVA.

$ 180 305773 Oct. 21 Oct. 26

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.156

Objeto: Adquisición Elementos de Protección Personal.

Presupuesto Oficial: $ 23.204.571,07 (pesos Veintitrés millones doscientos cuatro mil quinientos setenta y uno con 017/100) IVA
incluido.

Apertura de Propuestas: 16/11/2016 - Hora: 10,00.

Precio  del  Legajo:  $  19.177,33 (pesos Diecinueve mil  ciento setenta y  siete  con 33/100)  + IVA + Percepción en caso de
corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.157

Objeto: Contratación Seguro para el Parque Automotor de la EPE.

Presupuesto Oficial: $ 4.300.326,30 (pesos cuatro millones trescientos mil trescientos veintiséis con 30/100) IVA incluido.



Apertura de Propuestas: 17/11/2016 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 3.550,00 (pesos Tres mil quinientos cincuenta) + IVA + Percepción en caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 06 - Tel: (0342) 4505856 4505842
- www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 18206 Oct. 21 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2016

Objeto: la contratación de la mano de obra, para la construcción de dos (2) unidades habitacionales por el Plan FO.MU.VI, en la
ciudad de El Trébol”.

Presupuesto Oficial: $ 310.000,00.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, hasta el día 09/11/2016 a las 10:00 horas.

Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos).

Recepción de Ofertas:

Hasta el 09/11/2016, alas 10:00 hs.

Informes:  Secretaría de Hacienda y Desarrollo  Económico -  e-mail:  produccion@eltrébol.gov.ar.  Teléfonos:  (03401) 422181 -
422271.

Día de Apertura: 09/11/2016. a las 10:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol.

$ 450 305584 Oct. 21 Nov. 3

__________________________________________

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 330/2016

Objeto: concesión bar comedor Cherú guazú.

Llámese a Licitación Pública para la concesión de la explotación del “Bar comedor Cherú-guazú” y sus anexos ubicado en el
camping y balneario Comunal de Puerto Aragón, en todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones que forma parte del presente
llamado.

Valor del pliego $ 200.

Apertura de propuestas. Se fija para el día 24 de Octubre de 2016 a las 10.00 horas en el despacho Comunal, la misma se realizara
con la presencia de los interesados que desearan hacerlo.

$ 225 305587 Oct. 21 Oct. 27



__________________________________________


